

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Виготовлення проектно-кошторисної документації	1	3020	3020
2.	Провід (діаметр 25)	1250м	69,69	87112,5
3.	Світильники LED	17	700,00	11900,00
4.	Кронштейни	17	92,00	1564,00
5.	Кронштейни	17	70,00	1190,00
6.	Зажими анкерні	34	14.20	483,00
7.	Зажими прорізні	12	29,00	348,00
8.	Проколи	34	22,00	748,00
9.	Заземлення	3	70,00	210,00
10.	ТУ	1	1720,00	1720,00
11.	ВОП	1	2359,50	2359.50
12.	Вартість робіт	1	39345,00	39345,00
	Всього:			150000,00
Орієнтована вартість проекту				150000,00